

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH036230  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-08-24T22:41:58

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-005 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL  
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
 SUC: 00001 LEON  
 AV. RESTAURADORES OTE 1001 2  
 LOS ARCOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
BJX14040	86255	81183	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	518 V	935	028	P	786280009001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72		C	30	1,431.16	131874	36.56+22			708.19	21,245.70	
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 21,245.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,399.31															
#Error															
MR 90622	7501943487604	HIG JUM SCOTT 700MT	700	6		C	100	594.71	131874	34.44+22			304.13	30,413.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 30,413.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,866.08															
#Error															
MR 91660	7501017381081	SERVT KIMLARK 500S	500	12		C	15	590.50	131874	36.6+22			292.02	4,380.30	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,380.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 700.85															
#Error															
MR 91694	7501017382989	SERV B.MESA JR 250	250	24		C	50	413.56	131874	19.11+22			260.94	13,047.00	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 13,047.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,087.52															
#Error															
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M	C	6	1,485.77	131874	56.86+22			499.96	2,999.76	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,999.76, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 479.96															
#Error															
MR 92307	7501943483859	TOALLA IND PETALO	30	500		C	10	636.78	131874	9.4+22			450.01	4,500.10	
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 4,500.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 720.02															
#Error															
MR 92534	7501943481350	KIMCARE CITRUS 18L	18	1		C	50	590.68	131874	10.54+22			412.18	20,609.00	
Clave SAT: 53131608 - Jabones, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 20,609.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,297.44															
#Error															
													PRECIOS L.A.B. FABRICA	261	97,194.86
													TOTAL IVA 16:		15,551.18
													TOTAL VENTA:		112,746.04

(CIENTO DOCE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 04/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 13-SEP-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

89330 - PANUELOS FACIALES KLEENEX 90 HJS X 72 FSC MIX SGSCH-COC800002

,

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

VENDIDO A: 64-09-005 RFC: ECO061122F78  
ECODELI COMERCIAL  
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

REMISION FACTURA NO. FH036230  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-08-24T22:41:58

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

CONSIGNADO A:  
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
SUC: 00001 LEON  
AV. RESTAURADORES OTE 1001 2  
LOS ARCOS C.P. 37490  
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
BJX14040	86255	81183	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	518 V	935	028	P	786280009001

FOLIO FISCAL: 6EB84D7D-0974-4DBA-9C39-7F2080EC853F

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

1tAP2yUw0ZX1e/1H7QlyPv7wcp9zqcBtZ1JNiy4NSDtgw61enDMj1qrsTCom39NS5KEdeZvM9yKFNzNaCmddXfQ2ntL0w  
+1d0KmOKiamOBLx4UQ7mzu7EUP41+upzqz5ACZSLtBiffyuDw4LDg1pJmobFJVw5/bWkVHJS3zqnfLA9b  
+r3HzqclRvgQ75SaQ6dk9plqzEqJQ0VNR8RmVN/YRC2fMzVTDI8tblrJB/43I1gtm9igE5c7CQzOml9/bIH/N9rJUNbOfpBytno8os6wdkQ5cWUfMYHuiIz3tC61ShohV7VSV/gY9pLWzWW6zACfE9E:  
QRnGo5/ikfDN4vEw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

q0mlJ0KEChSxwCLbrzIFWYlpyYo2uY47N9scggZ5kd2R099AL0zBW7FCCUe01StvH79mFwOeTt6fqYFX3GdOGLvK10PmJPlj+7ZtVqTX4tauxn8eJ7lu9RhWgH9SYL0zM/v4vBJAC9NYXe  
+02+Y6wvc13r2VtI6UEfeGRH3Y+tpirl7fwJzVZXchMeKgDBQRuils/h00/oilmDfxOdj6GzbsgYNySR8xg8jZCIk+8oBruEkraUzNnQe6wK4N4/+PTvosJ19UYH9xyIDuYYDaYD9HCePwDQUX  
+7II5HzotjhZ6NJEafmbcadAvEn+EMi/YxV9vFj/AGu9lDEFUdb38A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|6EB84D7D-0974-4DBA-9C39-7F2080EC853F|2022-08-24T22:43:56|EEL961104G96|  
1tAP2yUw0ZX1e/1H7QlyPv7wcp9zqcBtZ1JNiy4NSDtgw61enDMj1qrsTCom39NS5KEdeZvM9yKFNzNaCmddXfQ2ntL0w  
+1d0KmOKiamOBLx4UQ7mzu7EUP41+upzqz5ACZSLtBiffyuDw4LDg1pJmobFJVw5/bWkVHJS3zqnfLA9b  
+r3HzqclRvgQ75SaQ6dk9plqzEqJQ0VNR8RmVN/YRC2fMzVTDI8tblrJB/43I1gtm9igE5c7CQzOml9/bIH/N9rJUNbOfpBytno8os6wdkQ5cWUfMYHuiIz3tC61ShohV7VSV/gY9pLWzWW6zACfE9E:  
QRnGo5/ikfDN4vEw==|00001000000506194045||  
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-08-24T22:43:56

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA  
RECABAR DEL CLIENTE:

TALON KCM: 139743  
PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48  
NO. CAJA:

